DO:ST:AR:TU

Wyniki z zawodow

XXIll Perta Paprocan - NW

Kategoria: 1 Petla

1. 00:54:11:28
2. 00:55:04:47
3. 00:56:33:43
4, 00:56:40:48
5. 00:57:41:62
6. 00:58:30:22
7. 00:59:24:68
8. 00:59:59:22
0. 01:01:47:95

10. 01:02:02:87

11. 01:02:36:68

12. 01:02:42:57

13. 01:02:43:09

14. 01:02:44:09

15. 01:02:45:28

16. 01:02:48:44

17. 01:02:48:85

18. 01:02:49:88

19. 01:02:50:85

20. 01:02:55:07

21. 01:02:56:48

22. 01:03:40:67

23. 01:03:59:58

24, 01:04:04:25

25. 01:04:05:59

26. 01:04:27:08

Edward Kurek
Marta Poloczek
Emilia Poloczek
Adam Rys$

Anna Marciniak
Teresa Tyczewska
Stefan Kokot
Andrzej Kalinowski
Joanna Kurcok
Jolanta Kubera
Adam Swoszowski

Jakub Nowak

Joanna Brzoza

Julia Siewior
Magdalena Sepiot
Agata Lewandowska

Julia Oprzondek

Julia Sipurzynska

Natalia Chorgzewicz
Wiktoria Pastuszka

Oliwia Rosenbeiger

Renata Hasnik

Natasza Pszczotka-
Cichon

Anna Stypka
Sylwia Rzeszutek

Barbara Papierzynska

1P

1P

1P

1P

1P

1P

1P

1P

1P

1P

1P

1P

1P

1P

1P

1P

1P

1P

1P

1P

1P

1P

1P

1P

1P

1P

Katowice
Tychy

Tychy

Tychy
Gliwice
Tychy
Bielsko Biata
Tychy
Tychy
Chetmek

Tychy

Tychy

Tychy
Tychy
Tychy

Tychy

Tychy

Tychy
Tychy
Tychy

Mystowice
-Wesota

Tychy

Katowice
Mikotéw

Tychy

mosir czeladz

tyskie sinice

amator

harrisdent

Kuberun

GIMNAZJUM NR 3
TYCHY

WE Sportrun Team

gim3

GIMNAZJUM 3
TYCHY

gim3

gim3

www.dostartu.pl

Uczestnikéw: 60

2010 Nr 701
1977 Nr 876
2002 Nr 877

1952 Nr 579

1977 Nr 809
1976 Nr 886
1964 Nr 861

1964 Nr 916

1960 Nr 867

1963 Nr 868

1959 Nr 891

2003 Nr 875

1999 Nr 845
1999 Nr 851
1984 Nr 869

2000 Nr 834

1999 Nr 909

1999 Nr 889

2000 Nr 833

2000 Nr 835

1999 Nr 873

1971 Nr 843

1974 Nr 862

1972 Nr 880

1977 Nr 837

1954 Nr 812



27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45,

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

01

01

01

01

01

01

01

01

01
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01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

:04:28:35

:04:44:75

:05:36:18

:05:40:83

:05:41:15

:05:41:59

:05:42:27

:05:43:47

:05:53:73

:07:04:07

:07:15:85

:07:43:27

:08:30:73

:09:29:28

:09:30:38

:10:07:98

:10:09:72

:10:13:24

:11:23:87

:12:23:18

:12:26:47

:12:57:82

:13:16:64

:13:18:92

:13:44:75

:14:24:37

:14:26:77

:14:40:78

:14:49:48

:19:27:38

:22:54:28

Lidia Obtak

Jolanta Zuczek

Daria Bednarz

Katarzyna Wojnar

Anna Kulczyk-Szymanska

Ewa Mikotajczyk

Elzbieta Wojciechowska
Joanna Motyka

Oliwia Skapczyk

Katarzyna Stawska

Elzbieta Kochmanska
Jadwiga Smolorz
Michat Kosecki
Kamila Koslacz
Laura Szamota
Ewelina Séjka
Aneta Zdrojewska
Katarzyna Pietrzyk
Elzbieta Dutka
Elzbieta Dgbek
Teresa Knapik
Daria Olbrich
Barbara Antczak
Halina Pietrasiuk

Matgorzata Pelic
Czestaw Zukowski

Iwona Kopczyk

Joanna Kwinta
Teresa Socha

Natalia Cieslak

Iwona Jelen

1P

1P

1P

1P

1P

1P

1P

1P

1P

1P

1P

1P

1P

1P

1P

1P

1P

1P

1P

1P

1P

1P

1P

1P

1P

1P

1P

1P

1P

1P

1P

Tychy
Tychy
Tychy

Tychy

Tychy

Tychy

Tychy
Tychy
Tychy

Mystowice
-Wesota

Tychy
Mystowiece
Tychy
Tychy
Tychy
Tychy
Tychy
Tychy
Tychy
Tychy
Tychy
Ruda Slaska
Tychy
Tychy

Tychy
Tychy

Tychy

Katowice

Tychy

Pszczyna

cA broker/ca
aktywni

gim3

Tyskie szpilki w
biznesie

Tyskie szpilki w
biznesie

stowarzyszenie
tyskie szpilki

gim3

gim3

Tyskie szpilki

Tyskie szpilki

SIWY DYM

SIWY DYM

oratorium seniora
pw. $w. rodzina

WF SPORTON
TEAM

niezrzeszona

1959

1960

2010

1977

1976

1974

1967

1964

1999

1976

1954

1956

2002

2001

1999

1978

1976

1978

1955

1977

1964

1983

1952

1951

1949

1940

1974

1969

1960

2006

1976

Nr 818

Nr 839

Nr 832

Nr 820

Nr 810

Nr 917

Nr 922

Nr 823

Nr 836

Nr 913

Nr 841

Nr 848

Nr 563

Nr 902

Nr 884

Nr 879

Nr 897

Nr 878

Nr 921

Nr 853

Nr 821

Nr 882

Nr 872

Nr 211

Nr 803

Nr 908

Nr 881

Nr 855

Nr 713

Nr 927

Nr 811



58.

59.

60.

01:24:21:84

01:24:23:38

01:40:49:43

Danuta Grotecka

Helena Dutkowska

Krystyna Pomper

1P

1P

1P

Tychy

Tychy

Tychy

ORATORIUM

SENIORA PW. SW. 1951
RODZINA

orat(?rlum seniora 1941
pw. Sw. rodziny

oratorium seniora 1941

pw. Sw. rodzina

Nr 904

Nr 903

Nr 905



DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodow

XXIll Perta Paprocan - NW

Kategoria: 2 Petle Uczestnikéw: 15
1. 01:46:58:18 Agnieszka Zieba K 2P Tychy fit klub agnes 1981 Nr 896
2. 01:52:33:92 Kaja Mazur K 2P Poreba JURA.PL 1995 Nr 854
3. 01:55:05:68 Rafat Kryut M 2P Pszczyna 1979 Nr 883
4. 01:57:18:85 Stawomir Seredynski M 2P Pszczyna 1981 Nr 846
5. 01:59:56:05 Elzbieta Kostka K 2P Tychy 1986 Nr 874
6. 01:59:56:73 Emilia Kadziotka K 2P  Gliwice quetfife”' na 1969  Nr850
7. 01:59:57:78 Matgorzata Brozek K 2P  Tychy ‘t"égsrﬁortr“” 1950  Nr 852
8. 02:02:59:27 Barbara Muzelak-Mazurek K 2P Tychy 1981 Nr 887
9. 02:05:21:68 Rafat Ptaszczyca M 2P Tychy 1973 Nr 813
10. 02:10:43:87 Agata Wujek K 2P MiedZna 1982 Nr 804
11. 02:16:31:47 Tomasz Kwinta M 2P Katowice 1966 Nr 856
12, 02:16:37:34 Agnieszka Gawroniska Kk p Dabrowa 1980  Nr814

Gornicza
ks halny
13. 02:20:07:78 Teresa Sobkowska K 2P todygowice wegierska 1953 Nr 919
gorka
14. 02:25:01:17 Katarzyna Dzikotowska K 2P 1980 Nr 11
15. 02:25:02:02 Sylwia Wierzbicka K 2P 1984 Nr 441



DO:ST:AR:TU

Wyniki z zawodow

XXIll Perta Paprocan - NW

Kategoria: 3 Petle

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

02:18:26:28

02:24:14:08

02:26:04:37

02:31:08:22

02:31:57:38

02:32:27:87

02:37:59:98

02:40:00:13

02:40:00:87

02:40:45:98

02:40:51:17

02:40:53:92

02:40:56:92

02:41:57:25

02:44:36:65

02:47:13:58

02:47:57:38

02:48:32:12

02:48:36:38

02:48:40:18

02:48:41:18

02:48:42:28

02:48:57:53

Rafat Kuchta

Krzysztof Bryndza

Karol Schroder

Janusz Sobkowski
Marek Makowski
Wioletta Ml
Andrzej Job

Stanistaw Sitko

Stanistawa Zyznawska -

Sitko

Mariusz Polewczak

Jacek Czorny

Barbara Buszta- Stryczek

Joanna Turek

Bogustawa Kupibiela

Aneta Polewczak

Mateusz Grzegorzek

Jan Serwotka

Jolanta Kubacka
Mariusz Winikaijtis

Joanna Paszek

Anna Koziet

Anna tuczak

Grazyna Pipiro

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

Chetmek

Makéw
Podhalanski

todygowice
Tychy
Czeladz
taziska

Uciechowice 27

Uciechowice 27

Zawiercie

Rybnik

Tychy

Zawiercie
Mikotéw

\{Vodzisfaw
Slaski

Tychy
Rybnik
Tychy
Ciepielow
Palowice

Jastrzebie

Silesia Nordic
Team

speed team

Silesia Nordic
Team

Silesia nordic team

silesia nordic team

Clleo Instytut
zdrowia i urody

Silesia Nordik
Team

Clleo Instytut
zdrowia i urody

fORMA
WODZISEAW
$LASKI

run jarecky run

Dokad tak cagle
ide?

uKS ZSZ JEDYNKA

www.dostartu.pl

Uczestnikéw: 65

1966 Nr 911

1974 Nr 885

1975 Nr 959

1952 Nr 920
1958 Nr 801
2010 Nr 717
1959 Nr 866

1964 Nr 807

1966 Nr 808

1970 Nr 924

1972 Nr 226
1979 Nr 912

1982 Nr 558

1959 Nr 958

1972 Nr 923

1989 Nr 899

1954 Nr 816

1970 Nr 805
2009 Nr 374

1986 Nr 314
1964 Nr 317

1983 Nr 819

1957 Nr 858



24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45,

46.

47.

48.

49.

50.

SIlE

52.

53.

54.

55.

02:49:30:78

02:50:22:08

02:52:22:13

02:55:12:78

02:55:15:35

02:55:43:98

02:55:58:38

02:56:05:65

02:56:36:95

02:58:17:28

02:58:39:78

02:59:29:04

03:00:12:48

03:00:19:93

03:02:03:02

03:02:29:28

03:02:55:07

03:03:37:25

03:03:52:52

03:04:56:87

03:07:39:06

03:07:39:57

03:12:52:27

03:14:16:65

03:14:17:58

03:15:01:47

03:17:47:38

03:17:48:53

03:24:21:24

03:24:21:75

03:25:32:25

03:29:03:97

Anna Budzyn

Grazyna Kaszuba
Izabela Wolniewicz
Tadeusz Czuchanski
Grazyna Szymik
Bozena Biatas
Violetta Gembala
Leszek Patka

Irena Sagan

Jolanta tyczak
Joanna Wujek
Patrycja Biatas
Matgorzata Piwowarczyk
Ewa Pedziwiatr
Katarzyna Wolniewicz
Magda Gralinska
Lidia Daniluk
Zygmunt Dukat
Grzegorz Pipiro
Stawomir Kozak
Jacek Biernacki

Ewa tugowska
Barbara Wojtowicz
Marzena Bednarek
Matgorzata Jorgen-Wojcik

Piotr Przybylski

Barbara Skutela

Justyna Kucap

Katarzyna
Pfeifer-NiedZzwiedza

Ewa Baranska-Dejas
Edward Zobek

Katarzyna Kopia

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

Makéw

Podhalanski speed team

Tychy 40-latek tycjhy

Ruda Slaska fabrika nordika

Tychy

Betk

Betk

Wroctaw

Tychy 40-latek

Sosnowiec

Miedzna MAFLOW

Orzesze

Oswiecim MAFLOW

Katowice Kijowa Druzyna

Ruda Slaska Fabrikanordika

Ruda Slaska fabrika nordika
Kijowa Druzyna

Myslowice

Jastrzebie uKS ZSZ JEDYNKA

Zawiercie

Tychy wf sportrun team

Tychy alpebike.pl

Imielin

Tychy

Tychy

Mystowice

Gtebowice gﬁ;ﬁgwm/ A

Mystowice

Mystowice NIEZRZESZONA

Sosnowiec

Tychy

1975

1960

1993

1960

1972

1973

1965

1951

1950

1963

1981

1994

1973

1958

1970

1999

1960

1955

1957

1963

1973

1978

1981

1977

1974

1956

1979

1985

1988

1977

1947

1960

Nr 918

Nr 932

Nr 988

Nr 190

Nr 828

Nr 300

Nr 817

Nr 716

Nr 800

Nr 890

Nr 825

Nr 830

Nr 826

Nr 328

Nr 987

Nr 986

Nr 589

Nr 915

Nr 859

Nr 857

Nr 849

Nr 864

Nr 914

Nr 844

Nr 842

Nr 900

Nr 840

Nr 838

Nr 863

Nr 901

Nr 829

Nr 870



56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

03:31:03:38

03:35:05:38

03:45:12:53

03:45:40:12

03:45:41:53

03:54:37:17

03:54:39:18

03:54:41:54

04:05:19:32

04:05:30:68

Krystyna Mréz
Agnieszka Knapik
Barbara Kopia
Ireneusz Smolorz
Mariusz Socha
Joanna Harlender
Marzena Furmanik
Joanna Dolinska
Magdalena Zogata

Barbara Zogata

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

Tychy
Tychy
Tychy
Mystowiece
Tychy
Gliwice
Gliwice
Gliwice
Katowice

Katowice

WEF sportrun team

WEF sportrun Team

1953

1988

1958

1980

1979

1979

1969

1969

1973

1985

Nr 865

Nr 822

Nr 831

Nr 847

Nr 888

Nr 893

Nr 894

Nr 892

Nr 791

Nr 792



